

اعلامیه مطبوعاتی

چرا برکناری نواز شریف را تسهیل کردید؟ تنها برای این که راه خائنانه‌اش را برای اظهار ذلت نزد هند دنبال کنید!



(ترجمه)

بعد از در آغوش گرفتن جنرال باجو و نوجوت سدهو وزیر هندی اهل پنجاب، برای اولین بار در تاریخ، سربازان پاکستانی همراه با سربازان هندی به عنوان اعضای سازمان همکاری‌های شانگهای (SCO) در یک عملیات نمایشی علیه تروریسم به تمرین‌های ضد تروریسم مشترک در روسیه پیوستند، که در ۲۹ اگست ۲۰۱۸ م به پایان می‌رسد. بناءً از زمانی که رهبری ارتش عزل نواز شریف را بخاطر خیانت‌اش برای رابطه با هند تسهیل کرد، اکنون گام نهادن در این راه را به منظور تسلیم شدن در برابر یک دشمن دائمی هندو برایش مناسب می‌بیند.

پاکستان دقیقاً چه کسانی را فکر می‌کند که "دشمنان مشترک" دولت هند و مسلمانان اند؟ آیا هدف از این تمرین‌ها آماده شدن برای عملیات نظامی مشترک علیه مسلمانان کشمیر اشغالی است، آنانی که بدون هیچ گونه حمایت خارجی، جسورانه در برابر اشغال هند مقاومت می‌کنند؟ یا برای عملیات مشترک علیه جنگجویان قبائلی مسلمان که دارایی‌های هند را در افغانستان تهدید کردند و بادر هند، یعنی امریکا را به زانو در آوردند؛ طوری که اکنون خواهان صلح است؟ و نزدیکی با چین در سازمان همکاری‌های شانگهای (SCO) بهانه‌ای برای آشکار کردن امکانات نظامی ما به دشمن بی‌رحمان، هند، چگونه است؟ چین نیز وحشی‌گری‌اش را علیه مسلمانان ترکستان شرقی آغاز کرده است و با استفاده و قیحانه از CPEC (دهلیز اقتصادی چین-پاکستان) به اقتصاد ما ضربه می‌زند. پس چرا برکناری نواز شریف را تسهیل کردید، فقط برای این که راه خائنانه‌اش را از طریق عادی‌سازی روابط نظامی، سیاسی و اقتصادی به قدرت منطقه‌ای هندی واگذار کنید؟ الله سبحانه و تعالی می‌فرماید:

﴿الَّذِينَ يَتَّخِذُونَ الْكَافِرِينَ أَوْلِيَاءَ مِنْ دُونِ الْمُؤْمِنِينَ أَيْبَتُوعُونَ عِنْدَهُمْ الْغَرَّةَ فَإِنَّ الْغَرَّةَ لِلَّهِ جَمِيعًا﴾

[النساء: ۱۳۹]

ترجمه: آنانی که کافران را به جای مؤمنان، دوست خود انتخاب می کنند؛ آیا عزت را نزد آنان می جویند؟ با این که همه عزت ها از آن الله (سبحانه و تعالی) است.

رسول الله ﷺ به عنوان رهبر نظامی دولت مدینه هرگز با دشمنان مصالحه، اتحاد و همکاری نکردند. بعد از آن که قریش تنها به یک شرط پیمان متارکه جنگ حدیبیه خیانت کرد، رسول الله ﷺ مکه را فتح کردند، هرچند آنان در برابر دولت مدینه رسماً موضع دشمنی نگرفته بودند. بنائاً هند و چین پیوسته افراد ملکی و سربازان ما را با شلیک و آتش در خط کنترل (Control Line of) به قتل می رساند. از این بیشتر، مسلمانان از هندوها تنها خیانت را دیده اند، به خصوص زمانی که هندوها مقداری اختیارات را بالای مان داشته اند. به همین دلیل است که اجداد ما برای آوردن پاکستان وجدایی از هند سخت کوشیدند. حقوق مان نه از طریق مذاکره و مصالحه با این دولت خائن هندو، بلکه به وسیله نیروهای مسلح مان تأمین خواهد شد. رسول الله ﷺ می فرمایند:

«مَا تَرَكَ قَوْمَ الْجِهَادِ إِلَّا ذُلًّا»

(رواه احمد)

ترجمه: هیچ کس از جهاد دست نمی کشد، مگر آن که خوار و حقیر شود.

در نظر بگیرید، اگر دشمن مان با زنجیره ای از نیروهای مسلح ضعیف متزلزل باشد، با وجود مسلمانان شجاع و مصمم در کشمیر اشغالی، با یک جهاد سازمان دهی شده توسط نیروهای مسلح کاملاً آماده و با انگیزه روبرو شود، چگونه خواهد بود؟

دفتر مطبوعاتی حزب التحریر-ولایه پاکستان

۱ شماره صدور: ۱۸۰۵۵PR

محرم ۱۴۴۰ ه.ق

۲۷ اگست ۲۰۱۸ م